
 
 

  

Program ‚Salute‘  
Katılımcılar için bilgiler 
 
 

Program  İsviçre Kızılhaçı Baselland (SRK BL) sizin için bir gönüllü bulur. Bu kişi 
sizinle Almanca konuşur, sorularınıza cevap bulmanıza  yardımcı olur ve 
size çevreyi ve mevcut hizmetleri tanıtır. Bu hizmet ücretsizdir, herhangi bir 
ücret ödemeniz gerekmez. 
 
Gönüllü ayrıca eğitim veya iş aramada, ev ödevlerinde ya da mektupları 
anlamada yardımcı olabilir. 
 
Zor durumlarda veya kendinizi güvensiz hissettiğinizde, SRK BL çalışanı ile 
konuşabilirsiniz. Telefon veya adres değişikliğiniz olduğunda SRK BL’yi 
bilgilendiriniz. 
 
Yapılan anlaşmalara uymalısınız (örn. düzenli ve zamanında buluşmalar, 
içerikle ilgili yapılan anlaşmalar). 

Bulusmalar ve 
süre  
 

Gönüllü ile her 7 veya 14 günde bir, 1-2 saat süreyle buluşursunuz. 
 
Program süresi 3 ila 12 ay arasında değişir. 
 
Buluşmaların yerini ve zamanını gönüllünüzle birlikte belirlersiniz. 
 
Eğer bir randevu sizin için uygun değilse, en az bir gün öncesinden 
gönüllüyü bilgilendiriniz. 
 
Programı istediğiniz zaman sonlandırabilirsiniz. Bu durumda SRK BL 
çalışanını bilgilendirmeniz yeterli olacaktır 

Sürec  
 

• SRK BL sizin için uygun bir gönüllü arar. Bu birkaç hafta veya birkaç 
ay sürebilir. 

• İlk buluşmaya SRK BL çalışanı da katılır. 

• İlk dört buluşma deneme süresi olarak kabul edilir. Bu sürenin 
ardından, SRK BL sizinle iletişime geçerek buluşmaların nasıl 
geçtiğini sorar. 

Ödeme  Bu hizmet ücretsizdir. Ancak, eğer siz ve gönüllü buluşmalar sırasında bir 
harcama yaparsanız (örneğin kahve içmek), herkes kendi masrafını kendisi 
öder. 

Bilgi koruma  Gönüllünüz, sizin hakkınızdaki bilgileri ve buluşmalarla ilgili detayları SRK 
BL çalışanı ile paylaşabilir. Gerekli durumlarda, SRK BL bu bilgileri sosyal 
kurumlar (örn. ORS AG, Convalere AG veya diğer uzman kurumlar) ile 
paylaşabilir. 

Kişisel bilgileriniz gizli tutulur. Gönüllü, sizinle ilgili bilgileri üçüncü kişilerle 
paylaşamaz. Aynı şekilde, siz de gönüllünüz hakkında edindiğiniz kişisel 
bilgileri başkalarıyla paylaşamazsınız. 

 


